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BbpTaw, ueHTbp BERNARDO T™vn NCK-A MK 6

BbpTaw, ueHtTbp BERNARDO tvn NCK-A MK 6 C yH/BepcasHO NpuioXeHue u
TA10 n3paboTeHo OT 3aKasieHa CTOMaHa.

rF(
ik Iy

Jlerenpa:

-L-334 mm

-D-105mm

-L1-57,5mm

-d-50 mm

-D1-63,348 mm

MakcumanHo HaToBapBaHe - 3500 kg
MakcumanHa ckopocT - 2600 06/MuH
To4HocT - 0,010 mm

TexHn4YecKn xapakTepucTUKu
0O6opoTK Ha Npa3eH xo4, min-1 2600

ObmKnHa, mm 334
OnameTbp, mm 105
ToyHoCT 0,010 mm
Mpounsxon ABscTpus

https://dikarconsult.com/index.php?route=extension/module/pdf&product_id=48565



